
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ

Katedra biologických a lékařských věd
Studijní program: Farmacie

Posudek vedoucího / školitele diplomové práce

Autor/ka práce: Alena Ježková

Vedoucí / školitel práce: Mgr. Miroslav Kovařík

Konzultant: MUDr. Jiří Hochmann, CSc. Neurochirurgie, 
Krajská nemocnice Pardubice

    Rok zadání: 2009

Rok obhajoby: 2011

Název práce: 
Nejnovější údaje z odborné literatury o estrogenových
a progesteronových receptorech v karcinomu dělohy

Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry.

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná.

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná.

Invence autora/ky byla  výborná.

Iniciativa autora/ky byla  výborná.

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, velmi zodpovědně. 

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího. 

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba.

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi. 

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné.

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  vyberte možnost.

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé. 

Grafická a jazyková úprava byla výborná.

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné.

Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce: 
Diplomantka pracovala již dříve než nařizoval rozpis předmětů (Karolinka) a věnovala práci více 
než plánovaný počet hodin. Její kapitola Diskuse je na “nadstudentské“ úrovni. Dokázala utřídit 
velmi složitou problematiku. Některé jiné mé studentky byly při psaní Diskuse bezradné. 

Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji

V Hradci králové dne 15.5. 2011 ……………………………………
podpis 


